Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 360/2015

Sugere ao Poder Executivo estudo para colocação de lixeiras no Centro de Saúde dr. Jeber Juabre, na avenida Sábato Ronsini, 230 – vila Linópolis,neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                                  Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo - me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo PARA colocação de lixeiras no Centro de Saúde dr. Jeber Juabre, na avenida Sábato Ronsini, 230 – vila Linópolis, neste município.

Justificativa:

Pacientes que frequentam o Centro de saúde reclamam do descaso dos funcionários em relação ao lixo e através das mídias sociais solicitam a colocação de lixeiras no local. “Como uma unidade de saúde deixa o lixo no chão é um descaso” , disse uma paciente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de janeiro de 2.015.

Celso Ávila

- vereador -

[bookmark: _GoBack][image: Y:\Backup PC assessor gab12\Pictures\FOTOS 2015\28.01.15 - LIXEIRA CSAUDE 2\IMG-20150128-WA0015.jpg]

40fddca8-383a-4a77-a4e1-365e8089e781.png
PROTOCOLO 675/2015 - 29/01/2015 13:24

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg